
Andrea SALAMONOVÁ (Ajinka) ID 47745 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 0:18

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky - nákupní řád

 - Všem našim zákazníkům doporučujeme seznámit se s níže uvedenými obchodními podmínkami a nákupním řádem, kde jsou
uvedeny všechny důležité informace o tom, jak postupovat při nákupu v našem obchodě a jak komunikovat s obchodním
oddělením. Potvrzením objednávky zákazník souhlasí s níže uvedenými podmínkami nákupu v internetové prodejně.

 - Veškeré objednávky jsou považovány za závazné. Zákazník odesláním objednávky potvrzuje, že souhlasí s pravidly
obchodu, s možnostmi platby, dodacími podmínkami, reklamačním řádem a seznámil se s ustanovením o ochraně osobních
ůdajů.

 - Žádáme Vás, abyste ve svém zájmu uváděli přesné a pravdivé údaje do objednávkového formuláře. Pokud je v objednávce z
nějakého důvodu chyba, neprodleně nás kontaktujte.

 - Pokud dojde mezi vyřízením a odesláním objednávky ke změně cen, platí vždy ceny uvedené v již uskutečněné objednávce.

 - Prodejce si vyhrazuje právo zákazníka telefonicky kontaktovat pro ověření nebo upřesnění objednávky, pokud např. jde o
vyšší hodnotu objednávky, nějaké chybějící či nepřesné údaje atp.

 - Jakékoli vybrané zboží v obchůdku se zhotovuje na zakázku, až po obdržení závazné objednávky a platby.

 - Objednávku můžete stornovat do max. 24 hodin od objednání.

 - Odesláním elektronické objednávky kupující bez výhrad akceptuje veškerá ustanovení obchodních podmínek ve znění
platném v den odeslání objednávky, jakož i v den odeslání objednávky platnou výši ceny objednaného zboží. Odeslanou
objednávkou (návrhem kupní smlouvy) je kupující po dobu stanovenou k dodání zboží neodvolatelně vázán. Platnost smlouvy,
ukončení smlouvy a odmítnutí zboží se řídí dle OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU č. 40/1964 Sb., § 53. Dále pak dle Občanského
zákoníku § 544-545, zákona č. 40/1964 Sb. je každá objednávka závazná.

 - Možnost odstoupit od smlouvy se nevztahuje na dodávku zboží speciálně a výslovně upraveného na přání kupujícího !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

